
BOSNA I HERCl〕 GOVINA

「 l]1)l]RACIJA 130SNlilIH〕 ltC l](〕 OVINl〕

UNSKO― SANSKI KANTON
KANTONA【 ンNI SUD IJ13HIACU
BI・oJ:001-0-SL:-24-000683-11

13iha6, 16.10.2024 80di1lC

Na osnovu dlana 70. stav (l) i dlana '12. slav (3) ladka a) T.akona o javnim nabavkama ("S1. glasrrik

[]ill",broj: 39ll4,59l22i50l24), upostupkujavncnabavkcpoobavjcStcrrjusaporlalajavnihrrabavki
bro.i 8581-7-l-tt3-3-18124, za nabavku pelcta, predsjcdnica Kantonalnog suda u IlihacLr donosi:

ot)l.l.JKl.l
o dodjcli ugovora lrc6crangiranom ponudadu

I

Stavlja sc van srra-uc Odluka o iz.boru najpovol.inijcg ponuclada idocijcli Lrgovora brtrj: 001-0-Su-24-

000633-9od0l.lO.2024.goclinciugovorzanabavkupclcta,dodjcljujc sctrcccrarlgiranomponr'rdadu,

llLjRO S'l'll,d.o.o. I)oboj. sa ponudcnonr cijcnorn nakon provcdcttcc-aukcijc, u ukupnoj vri.icclnosti od

7.000,00 KM bcz obladunatog PDV-a, odnosno 8.190,00 KM sa obraounatim P[)V-com..

II

Nakol pravosnaZnosti ovc Odlukc prijcdlog Lrgovora dostavit 6e sc tta potpis izabranotn ponudu.

III
Obavczuje se izabrali porrurlad iz tadke I ove Odlukc, da u roku od 5 (pct) dana od dana pri.jcrra ovc

Odlukc dostavi clokazc traZcttc tadkotn 3.1.3 tcndorslic dokurncntacijc.

I\/
Ova odluka dostavlja se svim ponudadima u postupl<u javnc nabavkc, u sliladu sa dlanotr 70. stav (6).

l,akona o javninr nabavkatna.

Obrar.loi.cnjc

postupak javnc nabavl<c loba- pclcla pol<rcnut jc OdlLrl<om o pol<rctanjLt postLrpka javnc tlabavkc bro.i

001 -0-Su-24-0006g3 od ocl 02.0g.2024. godinc. Javna nabavka provcdcna jc konkLrrcntskinr zahtjcvottr

za dostavu ponuda sa predvidenin plovodcnjcm c-aukcijc u sistemu c-Nabavkc. Procijcnjcna vrijcdnost

nabavkc bcz l'DV-a jc 7.500,00 KM.

Obavjestcnjc o nabavci broj: 8581-7-l-83-3-18124 objavljeno jc na l)oflalu javnih nabavki dana

OZ.Od.ZOZ[. godinc ig SluZbcnom glasniku Bill", broj:60124, a iznrjcna tcndcrskc dokLuncntacijc.

objavljcna jcira trorralu javnih nabavki04.0g.2024. godirro.'['orrdcrsl<u dokumcntaciju ko-ia jc objavljcrra

Oi.OglOZ4.goclinc sa l)orlalajavnih nabavkipodiglo jo 9 ponudada, a izmjcnu tcndcrskc dol<umentacijc

objavljcric O4.OrS.ZOZ1.godinc podiglo je l0 ponudaia. Kornisijazajavnu nabavl<u itnctrovana {cicnjcrrr
Urol: OOI-0-Su-24-000683-2 od 1 1.09.2024. godinc,jc dana 16.09.2024. godinc izvr'Silajavno otvaranjc

ponuda u prostorijarna Kantonalnog suda u tlihaiu o dcmu je sadinila Zapisnik o otvaraniu 1'rotluda. a

i.,akon otvaranja por.rrda, Komisija jc na zalvorcnour sitslattku izvrSila prcglcd i ocjcnu prispjclih pot]uda

tc sadinila Zapisnil< o prcglcdu i ocjcni pouttda.

l:-aukcija jc zakaz.ana iodrZarradana 18.09.2024. godinc sa podctkotn Lr l3:45 sati itrajalajc cio l4:21

sat, [c j" pu,,-,u", autornatsl<ih rnctoda ocjcnjivan-ia u inlbrnraciottotll sistclllu li-Nabavl<c, izvrSclto



rangiranjc pouudada, shodno utvrdcnom kritcriju ,s'tajni'za cijcna", na osnovu kojcg je utvrde na sljedeca
konadna rang lista ponudada l<oji su udcstvovali u lJ-aukciji:
l. ,,bioConcept" d.o.o. Novi Crad, sa konadnom cijcnorn od 5.220,00 KM bez PDV-a
2. IINSA Illl d.o.o. Srbac sa konadnom cijcnom od 5.300,00 KM bcz PDV-a
3. IrtJILO S'l'll, d.o.o. I)oboj. sa konadnom cijcnom od 7.000,00 KM bcz o PDV-a
4. PRIMn t'}ROM d.o.o. Ilanja Luka, sa konadnom cijcnom od 7.470,00 KM bcz PDV-a
5. iavkunovii-BI'd.o.o. Ilihai, sa konadnom cijcnom od 7.488,00 KM bcz PDV-a
Nakon zavrSnc li-aukcijc, Kornisija jc sadinila Zapisnik broj: 01-0-SLr-24-000683-6 od 19.09.2024.
godine i dala prcporuku da sc ugovor zakljudi sa "bioConcept" d.o.o. Novi Grad, obzirom da ispunjava
svc uslovc traZcnc tcndcrskotn dokumcntacijorn, tc jc nicgova ponuda od 5.220,00 KM postignuta na e-
aLrkciji, ocijonjcna kao najpovoljnija primjenorn kritcrija na.iniZc cijenc.

Odluka o izboru najpovoljniicg ponLrdada idod.jcliugovora ponudadu ,,bioConccp1" d.o.o. Novi Grad,
broj: 0l-0-Su-24-00061i3-7 od 19.09.2024. godinc, za.icdno sa Zapisnikorn o prcgledu iocjcni ponu<la,
dostavljcna jc svirn ponuclaCirna l<o.fi su udcstvovali u ovon.l postupku.javnc nabavkc. Obzirorn da
pontrdad,,bioConccpt" cl.o.o. Novi Grad, u roku od 5 dana od dana prijcma Odlukc (odlul<a primljcrra
23.09.2024. g<>dinc) nijc dostavio dokazc kojim potvrdujc da ispunjava uslovc propisanc dlanorn 45.
Zakona o javnirn nabavkama, to jc ugovorni organ u skladu sa dlanonr 72. stav (3) tadka a) Zakona o
javnirn nabavkama, donio odluku o izboru iugovor o nabavci pcleta dodijclio drugorangiranom
ponudadu IINSn llll d.o.o. Srbac, sa konadnonr cijcuom porrudenorn na c-aukciji u ukupnom izirosu od
5.300,00 KM bcz obradunatog PDV-a.

Kal<o ponudad IINSA []ll d.o.o. Srbac. u roku od 5 dana od dana prijcnra Odluke (odluka primljcna
07.10.2024. goditc) nijc dostavio dokaze kojim potvrduje da ispunjava uslovc propisane dlanorn 45.
/,akona o javnirn nabavkama, to jc ugovorni organ u skladu sa dlanom 72. stav (3)iadka a) Zakona o
javnirn nabavkatna, donio odluku o dodjeli ugovora treicrangiranom ponudadu UTJRO S'fll- d.o.o.
[)oboj, sa konadnom cijcnotn ponudcnorn na c-aukciji u ukupnom izrrosu od 7.000,00 KM bez
obradurratog ['}[)V-a.

obziron na naprijcd navcclcno. odludcno jc kao u rlispozitivu ovc odltrkc.

Pouka o pravnom li.lcku: l)trrtiv ovc odlLrkc rnoZc sc ijaviti Zalba Urcdrrzaratrlalranje Zalbi u roku
od 5 darla prijcrna odlul<c.2alba sc poclnosi putcrn Kantrinalnog sucla u Iliha6u.

I)os1avi1i:

l. "bioConccpl" d.o.o. Novi Gracl
19220 Novi Grad, Poljavnicc bb

2. Ilnsa BII d.o.o. Srbac
78429 Razboj 4, Prijcbljczi bb,

3. IIURO S'flL d.o.o Doboj
14000 Doboj, Nikolc Tcslc 71.

4. PItlMAI']ltOM d.o.o. Ilania Luka
79000 llanja [.uka, Vidovdanska bb

5. CAVKUNOVIC -BI, d.o.o. Iliha6
71000 Ilihai, Ilanjaludka bb

6. Spis

Predsjednica suda


